令和４年２月２２日

各 中 学 校 長  殿

                      八戸工業高等専門学校長

                           圓 山 重 直

（公印省略）

令和４年度入学者選抜に係る入学確認書提出期限等の日程変更について

 このことについて、下記のとおり日程を変更しましたのでお知らせいたします。

 合格者及びその保護者にもお伝えいただきますよう、よろしくお願いいたします。

                  記

 変更前 変更後

入学確認書提出期限 令和４年３月１７日（木）12時必着 令和４年３月１８日（金）15時必着

追加合格発表 令和４年３月１７日（木）16時 令和４年３月１８日（金）19時

入学手続等 令和４年３月２２日（火）10時 令和４年３月２３日（水）10時

本件に関する連絡先

学生課入試・キャリア支援係

電 話 0178-27-7233
ＦＡＸ 0178-27-9487
メール nyushi-o@hachinohe-ct.ac.jp